acte to the contrary notwithstandinge.
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DECREES OF THE HEADS.

Maii 8^°, 1571. That no one goe into the water.

MuLTis et gravibus de causis ordinatum, decretum, et

statutum fuit et est per magistrum Johannem Whitgift,

S. T. P. almas Universitatis Cantabrigiensis vicc-cancel-

larium, pi-eepositos, magistros, sive praesidentes collegiorum,

in scholis publicis 8"^° die mensis Maii a.d. 1571, et Re-

ginse Eliz. 13°. Si quis scholarium hujus Universitatis,

cujuscunque ordinis aut status fuerit, infra gradum bac.

artium, rivum, stagnum, aut aliam aquam quamcunque

intra comitatum Cantabrigiae, natandi seu lavandi causa,

diurno vel noctm-no tempore ingrediatur ; et super hoc vel

evidentia facti vel sufficienti probatione convictus fuerit;

quod tunc omnis hujusmodi sic delinquens pro prima vice

acriter et severe, primo domi in collegio in quo commoratur

verberibus castigetur et puniatur palam et publice in com-

muni aula, in prsesentia omnium et singulorum sociorum,

scholarium, et reliquorum in dicto collegio commorantium
;

et consequenter proximo die palam et publice in scholis

publicis coram lectore cujus est lectionis, aut esse debuit,

auditor, et omnium auditorum ejusdem per unum procu-

ratorum, aut alium assignandum per dominum vice-cancel-

larium, severe acriterque verberibus iterum puniatur et

castigetur, omni excusatione, petitione, supplicatione, aut

indulgentia omnino cessante : et secunda vice, quod omnis

sic delinquens, et collegio, cujus est scholaris, et Universi-

tate, privetur, et ipso in perpetuum expellatur.

A batchelor of arts to be set in the college stocks.

Quod si baccalaureus artium existat, tunc pro prima

vice quilibet sic delinquens in cippis, pedibus constrictis,

per unum diem integrum in aula communi ejus collegii in

quo commoratur, plectatur : et insuper ante ejus dimis-
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sionem e cippis decern solidos legalis monetae Angliae per-

solvere teneatur ad commeatum sive communas omnium in

eodeni coUegio existentium : et pro secunda vice idem

coUegio et Universitate expulsus recedere teneatur, omni

appellatione, querela, sive revocatione omnimodo et in om-

nibus supradictis cessante et remota. Quod si sit in artibus

magister, aut bac. in jure, medicina, aut musica, aut supe-

rioris gradus aut ordinis, tunc eum severe puniendum et

castigandum judicio et arbitrio praepositi collegii in quo

idem delinquens inhabitat, aut, eo absente, praesidentis et